

Årsredovisning för
B.Col Legal Advisory AB
556776-2827

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i B.Col Legal Advisory AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-09-04. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-09-04


Björn Collste

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för B.Col Legal Advisory AB, 556776-2827, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit konsultverksamhet inom juridik och företagsrådgivning. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolagets aktiekapital är förbrukat och rörelsen drivs med personligt ansvar för såväl styrelse som ägare.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	249 999	152 000	1 567 799	365 486
Resultat efter finansiella poster	-49 933	-259 474	484 841	85 260
Balansomslutning	167 394	147 280	604 617	201 857
Soliditet, %	-69	-45	58	74

Omsättningen har ökat med mer än 30% p.g.a. flertalet konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000	7 394	-123 228
Omföring av föreg års resultat		-123 228	123 228
Årets resultat			-49 933
Vid årets slut	50 000	-115 834	-49 933

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -165 767 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	-115 834
årets resultat	-49 933
Totalt	-165 767
disponeras för balanseras i ny räkning	-165 767
Summa	-165 767

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2024090904889

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		249 999	152 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		249 999	152 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-239 011	-271 130
Personalkostnader		-44 853	-115 184
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 602	-20 056
Summa rörelsekostnader		-298 466	-406 370
Rörelseresultat		-48 467	-254 370
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 540	-5 129
Summa finansiella poster		-1 466	-5 104
Resultat efter finansiella poster		-49 933	-259 474
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	136 246
Summa bokslutsdispositioner		-	136 246
Resultat före skatt		-49 933	-123 228
Skatter			
Årets resultat		-49 933	-123 228

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	38 691	53 293
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	14 388	14 388
Summa materiella anläggningstillgångar		53 079	67 681
Summa anläggningstillgångar		53 079	67 681
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		13 780	35 763
Summa kortfristiga fordringar		13 780	35 763
Kassa och bank			
Kassa och bank		100 535	43 836
Summa kassa och bank		100 535	43 836
Summa omsättningstillgångar		114 315	79 599
SUMMA TILLGÅNGAR		167 394	147 280

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-115 834	7 394
Årets resultat		-49 933	-123 228
Summa fritt eget kapital		-165 767	-115 834
Summa eget kapital		-115 767	-65 834
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 252	15 399
Skatteskulder		-	52 667
Övriga skulder		275 409	124 936
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 500	20 112
Summa kortfristiga skulder		283 161	213 114
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		167 394	147 280

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.(K2)

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Skulder

Skulder har upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader.

Nyckeltalsdefinition

Soliditet

Justerat eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Löner till anställda

Inga löner har betalats ut till anställda.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	125 729	78 308
-Nyanskaffningar		47 421
Vid årets slut	125 729	125 729
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-72 436	-52 380
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-14 602	-20 042
Rättelse av tidigare fel		-14
Vid årets slut	-87 038	-72 436
Redovisat värde vid årets slut	38 691	53 293

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	14 388	14 388
Redovisat värde vid årets slut	14 388	14 388

Underskrifter

Stockholm 2024-09-04


Björn Collste

2024090904894